EDITAL DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA POR CARGO DO CONC URSO PÚBLICO EDITAL N.º

002/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAXINAL DOS GUE DES (SC)

EDEGAR GIORDANI , Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão

designada pela Administração Municipal, DIVULGA através do presente

instrumento de Edital de Notas da Prova Objetiva por cargo do Concurso Público

Edital nº 002/2013.

 Art. 1º. – Edital de Notas da Prova Objetiva por cargo do Concurso Público Edital n° 002/2013:

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 04

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111835 PATRíCIA ALVEZ DOS SANTOS  2,00   5,50          7,50

 111792 ALINE FERNANDA BAUER ALVES DE SOUZA  1,75   4,00          5,75

 111811 ROSELI ROBERTO LINO DE CARVALHO  1,50   4,00          5,50

 111816 LUCIMAR ANTUNES  1,75   3,75          5,50

 111717 DAIANE COSTA MULLER  1,25   2,75          4,00

 111648 SOLIANA TIECHER RAMOS  1,50   2,25          3,75

 111786 ELIZETE SCARIOT  1,00   2,25          3,25

 111827 SIRLEI PANTALEÃO                                                  AUSENTE
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 07

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111665 ALINY APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA   2,75   4,75          7,50

 111744 MARCIANA JANICE BALDISSERA BASTIANELL  1,75   4,50          6,25

 111664 MARLENE TAPPARELLO  2,75   3,25          6,00

 111771 MARIA DE LURDES BORELLA  2,25   3,50          5,75

 111715 GéSSICA GRASSELLI DE OLIVEIRA  1,25   4,25          5,50

 111864 DAIANE LUCIA GAZZOLA VERDI  2,00   3,50          5,50

 111862 NELOI DE MELO PIOVEZAN  1,00   3,00          4,00

 111831 SILVANA PAULA MARTINS DE CARVALHO  1,25   2,75          4,00

 111834 SUELEN DE OLIVEIRA FLORENCIO                                                  AUSENTE

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 13

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111777 ANDRESA VICCARI  2,25   4,50          6,75

 111718 GABRIELA TRINDADE  2,25   4,25          6,50

 111828 ELENICE ALVES DOS SANTOS  1,75   4,00          5,75

 111784 CLAUDIANA RAHMEIER  1,50   3,50          5,00

 111722 LIDIA SELETA GONÇALVES ZANELLA  1,75   1,75          3,50

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 10

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111797 ROSIMÉRI DASUK  2,50   4,50          7,00

 111854 MAURICIO LUIZ CASAGRANDA GARBIN  1,75   3,25          5,00

 111817 SIMONE DE ALMEIDA  1,25   3,00          4,25

 111706 MARLI ROSA DE OLIVEIRA  0,75   1,25          2,00

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 15

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111799 MARILENE PRESTES  2,00   2,00          4,00

 111734 MARY BIESEK BERTÉ  1,25   2,25          3,50

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 17

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111810 ROSANA DA APARECIDA ALVES DE PAULA   1,75   4,25          6,00

 111705 JUCIELE FáTIMA DE OLIVEIRA  2,00   3,50          5,50

 111732 NOELI CASSILDA BATTASINI OLSSON  1,75   1,75          3,50

 111851 IVALMIRA ANTUNES  0,75   1,75          2,50

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 23

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL

 111770 CAMILA BONATTO  1,25   3,75          5,00

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova objetiva, terão o prazo de
02 (dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 15 e 16 de maio/2013 , a contar da data de
publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Faxinal dos Guedes.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Faxinal dos Guedes (SC), 14 de maio de 2013.

EDEGAR GIORDANI
Prefeito Municipal